Предмет и условия договора: 

Победитель обязуется:  выполнить строительно-монтажные работы на объектах Ханты-

Мансийского филиала  ОАО «Ростелеком»  в срок до 30.12.2013   

Существенные условия Договора:  
Начальная (максимальная) цена договора с учетом НДС 18%: 2 036 000,00 (Два миллиона 

тридцать шесть тысяч) рублей 00 копеек;  

Начальная (максимальная) цена договора без учёта НДС: 1 725 423,73 (Один миллион семьсот 

двадцать пять тысяч четыреста двадцать три) рубля 73 копейки;  

НДС 18%: 310 576,27 (Триста десять тысяч пятьсот семьдесят шесть) рублей 27 копеек.  

5. Извещение и документация о проведении запроса предложений были размещены 

15.04.2013г. на сайте www.com.roseltorg.ru. 

6. Запрос предложений был проведен 06.05.2013г. в 12: 00 в 12:00 (время московское) по 

адресу: Российская Федерация, 628011, Россия, г.Ханты-Мансийск, ул.Коминтерна, д.3.